

Odberateľ
TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ
MINAM servis, a.s.
Olomoucká 277/208
796 07 Držovice
IČO: 29216672
IČ DPH: CZ29216672

Objednávka č.: 6212024			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 10.10.2024	Dodacia lehota: 14.10.2024	Požadovaná lehota splatnosti: 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
vidlica radiaca 1. a 2. rýchľ. M25	1,00	ks		32,80 €	32,80 €
vidlica radiaca 3. a 4. rýchľ. M25	1,00	ks		21,90 €	21,90 €
synchro M25	2,00	ks		83,25 €	166,50 €
ložisko 6305 M25	1,00	ks		2,40 €	2,40 €
gufero 25x52x7	1,00	ks		1,00 €	1,00 €
ložisko NU 206N M25	1,00	ks		9,30 €	9,30 €
ložisko NU 207 EN M25	1,00	ks		9,80 €	9,80 €
gufero 36x62x7	1,00	ks		0,90 €	0,90 €
ložisko guľičkové 3306 M25	1,00	ks		13,80 €	13,80 €
šrób M12x70	4,00	ks		0,20 €	0,80 €
podložka držiaka prevodovky M25	2,00	ks		3,20 €	6,40 €
guma pedála štvorec M25	2,00	ks		1,30 €	2,60 €
tanier pritlačný M25	1,00	ks		59,30 €	59,30 €
ložisko spojkové M25	1,00	ks		16,20 €	16,20 €
vidlička spojková M25	1,00	ks		47,70 €	47,70 €
bovden spojky M25	2,00	ks		5,90 €	11,80 €
pružina pryžová	2,00	ks		22,50 €	45,00 €
Silentblok motora M25	2,00	ks		6,30 €	12,60 €
šrób kardanu M25	32,00	ks		0,20 €	6,40 €
matica šróbu kardanu M25	32,00	ks		0,20 €	6,40 €
príruba skrine - renovácia M25	1,00	ks		83,80 €	83,80 €
lamela m25	1,00	ks		41,50 €	41,50 €
				Cena s DPH :	598,90 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !